
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 003-05/13-03/08 
UR.BROJ: 2181-196-02-01-13-02 
Split, 15. listopada 2013. godine 
  
 
Na temelju članka 42 Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće, je na svojoj 
18. sjednici, održanoj dana 15. listopada 2013. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Strategije Ekonomskog fakulteta u Splitu za razdoblje od 2013. do 2020. 

godine 
 
 
 

I. 
Usvaja se Strategije Ekonomskog fakulteta u Splitu za razdoblje od 2013. do 2020. godine, 
kao u prilogu. 
 

II. 
Strategija iz točke I. bit će javno objavljena. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 

DEKAN: 

Prof. dr. sc. Željko Garača,v.r 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Uprava 
2. Tajnik 
3. Arhiva 

 

 


